
ZAŁĄCZNIK NR 3 
 

do Uchwały Nr VII/57/15 
Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla części obrębu geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce 
 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA  

UWAG ZŁOŻONYCH DO PROJEKTU ZMIANY PLANU  
 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym [t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 199], Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

w związku z brakiem uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu, opracowanego 

zgodnie z uchwałą Nr XLVII/448/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 października 2013 r. 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce, przyjętego uchwałą               

nr XLIV/480/02 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 maja 2002 r. [Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 20 czerwca 2002 r. Nr 43, poz. 906], wyłożonego do wglądu w 

dniach od 09 marca 2015 r. do 08 kwietnia 2015 r. oraz w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

22 kwietnia 2015 r., nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 


